
 

 

    R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë     

    

SH. A. UJËSJELLËS – KANALIZIME, 

BERAT -  KUÇOVË 

     

 

Nr_______prot                                                                                            Berat me _____/06/2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

                                SHOQËRIA AKSIONARE UJESJELLES-KANALIZIME BERAT-KUCOVË   

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: UJËSJELLËS KANALIZIME BERAT-KUÇOVË sh.a 

Adresa: Lagja nr 1,Objekti Nr 7,Rruga Antipatrea,Berat 

Tel/Faks: 032232947 

E-mail: ujesjelles_berat@hotmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

ujesjelles_berat@hotmail.com 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Njesia Prokurimit 

Petrosinjari.1989@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF – 34034-06-23-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Hipoklorit Kalciumi dhe preparate per 

dezisektim dhe deratizim" 
5. Fondi limit :9 442 500 (Nentemiljon e katerqinde e dyzet e dymije e pesqinde)pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri 31.12.2022. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.07.2022   Ora: 11.00 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Pelivan Sinaj 

 

mailto:Petrosinjari.1989@gmail.com

